
Motyvacinis laiškas 

 

Skaičiau, kad muzikantai miršta tada, kai juose nebelieka muzikos, muzika manyje tik užgimė, 

todėl noras dalyvauti įvairiuose politikos formatuose tik auga. Norėčiau padaryti trumpą įžangą 

apie savo gyvenimą ir kodėl noriu tapti Jungtinių Tautų Lietuvos jaunimo delegatu. Iki 11 klasės 

apie politiką visiškai nieko nenutuokiau, nesuvokiau ir nesupratau. Buvau eilinis Lietuvos 

pilietis, tarp kita ko, apolitiškas pilietis, kuris politiką matė kaip nepasiekiamą, nesuprantama 

nišą, į kurią geriau galvos nekišti. Taip atsitiko, kad mano draugų ratas keitėsi ir keitėsi iš 

mokyklos suolo draugų į studijuojančius ar jau baigiančius studijas pažįstamus. Vienas iš 

pažįstamų supažindino su politika ir sudomino šia sritimi. Po mūsų išsamios ir labai naudingos 

diskusijos išsinešiau norą pažinti labiau, kas yra toji politika ir su kuo ji yra valgoma. Visą 

supratimą iš esmės susikūriau pats, atkakliai domėjęsis internete, vadovėliuose, knygose ir iš tų 

pačių pažįstamų. Susidariau labai nemažą žinių bagažą, padėjo ir tai, kad jau du metus buvau 

aktyvus mokyklos tarybos narys. Man visada rūpėjo žmonės, nuo pat mažens esu labai 

empatiškas žmogus, todėl ir atstovauti jiems buvo man kaip pagalbos rankos ištiesimas.  

Pradėjau studijuoti Vilniaus universitete, Tarptautinių Santykių ir Politikos Mokslų institute, 

kuriame jau baigiau 2 kursus ir toliau gilinu politikos sferos žinias. Taip pat CV nurodžiau ir 

atliktas praktikas, kiek patirties sukaupiau dalyvaudamas įvairiose veiklose, renginių 

organizavime, darbo su dokumentais, su kalbomis ir duombazėmis. Ilgą laiką veikiu švietimo ir 

jaunimo srityse. Baigęs 12 klasių, gimnazijos lengvai nepaleidau ir ten dėsčiau su mokytojų 

pagalba, savanoriškai, pilietiškumo ugdymo, politikos mokslų modulius bei istorijos pamokas. 

Apie Jungtines Tautas supratimą turiu tiek iš istorijos kurso, tiek iš studijų perspektyvos. Taip pat 

esu Kauno rajono Jaunimo politikos ambasadorius ir aktyviai esu įsitraukęs į savo regiono 

jaunimo politikos skatinimą ir efektyvumo skatinimą bei bendradarbiaujant su kolegomis iš kitų 

regionų apsikeičiame duomenimis ir pasiekimais.  

Aš, kaip delegatas atnešu kitokį matymo kampą, esu iš mažo miestelio, garsiai nuskambėjusio 

skandalais – Garliavos. Vaikystė buvo sudėtinga, tačiau tai tik labiau užgrūdino charakterį. Esu 

empatiškas ir į jauną žmogų bei apskritai žmogų žiūriu su atvira širdimi. Visada sukausi ne tik 

prie politikos problemų, bet ir prie jaunimo srities. Turiu nemenką politikos supratimo bagažą, 

patirtį valstybės sektoriuje, pedagogikoje, darbo patirties su jaunimu. Patirties ir noro atstovauti 

jaunimą tarptautiniu lygmeniu kombinacija manau suteikia man kompetencijų kandidatuoti į 

Jungtinių Tautų Lietuvos jaunimo delegato poziciją. Tad džiaugčiausi, jeigu kaip muzikantui 

leistumėte toliau kurti politikos atstovavimo muziką. 

 


